АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.08.2021                          г. Рассказово                                  №1291

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного
участка, образованного на территории города Рассказово Тамбовской
области, специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов при проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва и выборов депутатов Тамбовской областной Думы седьмого
созыва

 Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии
города Рассказово Тамбовской области о выделении и оборудовании на
территории каждого избирательного участка, образованного на территории
города Рассказово Тамбовской области, специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Тамбовской областной
Думы седьмого созыва, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», администрация города постановляет:
 1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 19 августа 2021 года  на
территории каждого избирательного участка, образованного на территории
города Рассказово Тамбовской области, специальные места для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Тамбовской областной
Думы седьмого созыва согласно приложению.
 2. Направить настоящее постановление в территориальную
избирательную комиссию города Рассказово Тамбовской области.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя  главы администрации города А.И. Таранкова.

Глава города                А.Н. Колмаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
      к постановлению администрации города
                  от_     № ___

___

СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации,

выделенных и оборудованных  на территории каждого избирательного
участка, образованного на территории г. Рассказово Тамбовской области

№№
п/п

№
избирательного
участка

Адрес специального места для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов при проведении выборов
Президента Российской Федерации

1 546

Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Некрасова, 57
Остановочный павильон «ДОСААФ»

2 547  Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Некрасова, 1
Остановочный павильон «Трикотажная фабрика»

3 548 Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Поселок
Меховая фабрика
Остановочный павильон «Меховая фабрика»

4 549  Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Советская, 86
Остановочный павильон «Дубняк»

5 550 Тамбовская область, г.Рассказово,
ул. Комсомольская, 35
Остановочный павильон «Типография»

6 551 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Советская, 13
Остановочный павильон «Советская»

7 552 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Куйбышевский
проезд
Остановочный павильон «Куйбышевский проезд»
Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Куйбышева
Остановочный павильон «Школа»

8 553 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Куйбышевский
проезд,
Остановочный павильон «Куйбышевский проезд»
Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Советская
Остановочный павильон «Советская»

9 554 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Аптекарская, 2а
Ограждение МБДО ДЮСШ

10 555 Тамбовская область, г.Рассказово,
ул. Красноармейская
Остановочный павильон «Школа»

11 556 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. М. Горького, 37
Остановочный павильон «М.Горького»

12 557 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Пушкина
Остановочный павильон «Школа»

13 558 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Куйбышева
Остановочный павильон «Больничный проезд»

14 559 Тамбовская область, г.Рассказово,
ул. Пролетарская, 23а
Остановочный павильон «Фабричный проезд»

15 560 Тамбовская область, г.Рассказово,
ул. Фабричный проезд, 21
Остановочный павильон «Магазин «Престиж»

16 561 Тамбовская область, г.Рассказово,
ул. Пролетарская, 151
Остановочный павильон «Школа № 5»

17 562 Тамбовская область, г.Рассказово,
ул. Пролетарская, 244
Остановочный павильон  «Коммунальная»

18 563 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Тимирязева
Остановочный павильон «Магазин «Кристалл»
Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Тимирязева, 38
Остановочный павильон  «Ул. Павлова»

19 564 Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Тимирязева
Остановочный павильон «Магазин «Кристалл»
Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Тимирязева, 38
Остановочный павильон  «Ул. Павлова»

Первый заместитель главы
администрации города        А.И. Таранков

Первый заместитель главы адми-
нистрации города                А.И. Таранков

Начальник отдела организационно-
правовой и кадровой работы администрации
города                 С.А. Солодков